Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019 2 ....................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2019 - DISPENSA Nº 04/2019 2 .............................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 18 DE DEZEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 20

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 035/2019

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de  Duque  Bacelar  –  CPL/PMDB,  através  de  seu  pregoeiro,
instituído  pela  Portaria  02/2019,  torna  pública  para
conhecimento  dos  interessados,  o  cancelamento  do  Pregão
Presencial nº 035/2019, referente a Contratação de empresa
para prestação de serviços de Locação de veículos destinados
às  secretarias  de  Duque  Bacelar,  vinculado  ao  processo
administrativo nº 073/2019, em decorrência de Adequação ao
Termo de Referência, ao tempo que esta CPL informa que nova
licitação  será  realizada  brevemente,  a  data  será  publicada
respeitando a Lei 10.520/2002 e a Lei 8.666/93 e alterações
posteriores. Duque Bacelar/MA, 17 de dezembro 2019.
Washington Carlos F. dos Santos - Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: ed238c12e0a01b4603860c2eb17435a6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2019 - DISPENSA Nº

04/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2019

REF.:  Dispensa nº 04/2019, Processo nº 047/2019; OBJETO:
aquisição  de  carga  de  gás  oxigênio  medicinal;  AMPARO
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art. 24, Inciso II, - VALOR
GLOBAL:  R$ 14.100,00(quatorze mil  e  cem reais);  PRAZO:
03/12/2019  a  03/12/2020,  totalizando  12(doze)  meses;
DOTAÇÃO: 02 02 04 – Fundo Municipal de Saúde; 10 301 0024
2135 – Manut e Funcion do Fundo Municipal de Saúde FMS; 10
302 0024 2144 - Manutenção e Func. da atenção Especializada;
10 304 0024 2081 – Manutenção da Atenção de Média Complex.
Ambulatorial e Hospi; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.99
– Material de Consumo; CONTRATADA: White Martins Gases
Industriais  do  Nordeste  Ltda,  CNPJ:  24.380.578/0024-75;;
CONTRATANTE :  Secretaria  Municipal  de  Saúde;
SIGNATÁRIOS:  Leandro  Pereira  Clemente  ,  CPF  nº
727.533.232-91,  pela  CONTRATADA e  KAMILA  SANTANA,
portador do CPF nº 826.443.063-53, pela CONTRATANTE.  Em
03 de dezembro de 2019.
Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI – 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: ed36e2847345331f0e9d4b7ab3cfd5ca

DUQUE BACELAR, QUARTA * 18 DE DEZEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 20

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 18 DE DEZEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 20

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2019-12-18T06:00:11-0300